
平成22年1月25日 午後４時００分 開札日時 午後４時２０分

１回 ２回

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 （株）伸和総合設計 辞退

7,000

（株）新栄設計事務所

（有）ノーベル設計

（有）古川建築設計事務所

（株）ＣＲＥＡＴＩＯＮ 6,200

3,800

9,520

入札及び開札の場所 法務省大臣官房施設課入札室

入札日時　 平成22年1月25日

入　札　調　書

件　　　名 佐世保学園職員宿舎新営工事監理業務

金額（千円） 金額（千円）

（株）福起設計コンサルタント 4,700

3,770

入　　札　　者

落札

（株）柴田建築設計事務所

（有）宇野建築事務所 8,600

（株）田代設計工房 9,800

（株）ＳＩＮＡＮＯ 8,500

（株）福積 7,000


