

入 札 調 書

件 名		佐世保学園職員宿舍新営工事監理業務				
入札及び開札の場所		法務省大臣官房施設課入札室				
入札日時		平成22年1月25日	午後4時00分	開札日時		平成22年1月25日 午後4時20分
入 札 者		1 回	2 回			
		金額 (千円)	金額 (千円)			
1	(株) 福起設計コンサルタント	4,700				
2	(株) 新栄設計事務所	3,770		落札		
3	(株) 柴田建築設計事務所	3,800				
4	(有) 宇野建築事務所	8,600				
5	(有) ノーベル設計	9,520				
6	(有) 古川建築設計事務所	7,000				
7	(株) 田代設計工房	9,800				
8	(株) 福積	7,000				
9	(株) S I N A N O	8,500				
10	(株) C R E A T I O N	6,200				
11	(株) 伸和総合設計	辞退				